2023年 2月 3日

〒164-0002  東京都中野区上高田5-16-1 　所在地

　公益財団法人 三井文庫 文庫長  殿

　機関名

代表者名

㊞

10,000  部

1,500  円

請求番号 原板番号・他 料　金(税込)

新936

追697

文庫長 事務局長 事務局次長 係 受付日 許可日

原版返却日 納本 受付番号

資料写真撮影(原板使用)および掲載許可願

東京都中野区上高田5-1-16

三井ビル5階

株式会社　三井文庫出版

　貴文庫資料を下記のとおり写真撮影(原板使用)

および掲載いたしたく、許可願います。撮影・掲載に 代表取締役社長

あたっては、許可条件（許可書記載）を必ず守ります。 ○○　○○

出
版
物
・
放
映
情
報
等

表題 書籍「三井のあゆみ」、電子書籍、三井文庫出版WEBサイトにて配信

著者名
制作者名

□□　□□
発行部数

発行所・
放映者名

株式会社　三井文庫出版
予定価格

発行・放映予定日時
配信期間

2023年5月1日

資　　料　　名

三井高利夫妻像

江戸抱屋敷絵図（3カット）

原板返却予定日 △年△月△日  計　　　　              円(税込)

担当者名
連絡先(TEL/e-mail)

三井高利　　Tel　03-1234-5678 　 Email：　takatoshi@mitsuibunko.com

備考

小計（税込）

うち消費税（10％）

撮影希望日時 △年△月△日　△：△～

社
判

「【書式①】資料写真撮影(原板使用)および掲載許可願」太枠内に必要事項を入力してください。

入力していただいた内容は、「【書式②】資料写真撮影(原板使用)および掲載許可書 兼 請求書」
シートに自動的に反映されます。請求書の宛名・送付先は、郵送の際に添付してください。

	【書式①】許可願書
	【書式②】許可書兼請求書